
Pos 
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6 

7 

8 
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10 

11 
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E 

N 

E 

N 

E 

E 

E 

E 
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No. 

1 

100 

207 

277 

838 

17 

10 

7 

77 

938 

100. 

610 

Name 

Mikkel Münchow 

Janosch Kettner 

Timon Kölsch 

Niklas Saalbaum 

Daniel Röhrig 

Luca Decher 

Ben-Lukas Bremser 

Luna Körper 

Lewin Ringer 

Max Joch 

Timo Rose 

Leander Stöcker 

Club - Wohnort 

Frederikssund (DK) 

MSC Strassbessenbach/DMV 

Wilnsdorf 

MSC Schwabhausen/ADAC 

Siegen 

MSC Schrecksbach 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

MSC Strassbessenbach/DMV 

AMC Frankenthal 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

Solingen 

Wuppertal 

Team 

Team Münchow / KTM 50 cc 

Schmitz RACING 

ADAC Westfalen MX Juniorteam/MSC Oberes We 

ADAC Hessen-Thüringen 

MSC Oberes Weisstal/KTM SX 50 

Team Rose Racing /KTM SX 50 

KTM SX50 mini 

Beste Zeit 

1:03.692 

1:06.656 

1:07.037 

1:07.208 

1:07.711 

1:08.322 

1:11.850 

1:15.203 

1:15.331 

1:22.613 

1:28.536 

1:53.694 

I Rd. 

5 

3 

4 

4 

6 

3 

4 

4 

4 

5 

7 

5 

Diff 

2.964 

3.345 

3.516 

4.019 

4.630 

8.158 

11.511 

11.639 

18.921 

24.844 

50.002 

Abst. 

2.964 

0.381 

0.171 

0.503 

0.611 

3.528 

3.353 

0.128 

7.282 

5.923 

25.158 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 18.10.2015 11:15:12 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Motocross Hessencup Kaltenholzhausen 2 

50ccm 

2. Training 

Qualifikation (10:00 Zeit) started at 11:03:42 

Kaltenholzhausen 1,700 Km 

18.10.2015 11:04 


